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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et Magnetic  MRO  AS  (registrikood:  10865988)  (aadress Väike-Sõjamäe  tn  1a,

Lasnamäe  linnaosa,  Tallinn,  Harju  maakond,  11415) 05.07.2023  esitatud  keskkonnaloa  taotlus  on

menetlusse võetud. Ettevõte taotleb keskkonnaluba saasteainete viimiseks paiksest heiteallikast välisõhku. 

Ettevõtte põhitegevuseks on õhu- ja kosmosesõidukite remont ja hooldus (EMTAK kood 33161). Ettevõte

tegeleb  lennukite  suurhoolduse  ja  remondiga,  lennukimootorite  ning  komponentide  hooldusega.  Alates

2015. aasta maist lisandus ettevõtte tegevusse ka lennukite värvimine. Välisõhu saastamine leiab eelkõige

aset lennukite viimistluse ja värvimisega seotud tegevuse tulemusena. Ettevõtte tavapärane tööaeg on 24

tundi ööpäevas, esmaspäevast reedeni. Värvimisangaari ventilatsioonide V-1 ning V-2 töötundide arv kuus

on 263 tundi  ning aastas 3 156 tundi.  Ajal,  mil  lennukeid ei  värvita,  kasutatakse hoonet  tavahoolduste

tegemiseks. Värvide ja teiste kasutatavate kemikaalide planeeritav aastane tarbitav üldkogus on ligikaudu

11,2 tonni, õhku võib eralduda kuni 6,846 tonni lenduvaid orgaanilisi ühendeid (LOÜ) aastas.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti

kontorites üle Eesti.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/dokument/

DM-125283-2

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Narva mnt 7a,

15172 Tallinn. 

Keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse eelnõu  valmimisest

teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 
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